
  Jueves, 26 de Septiembre de 2024 Nº 186 p. 10963

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Con fecha 11 de septiembre de 2024, la Sra. Alcaldesa-Presidenta ha dictado el Decreto anotado en el

Libro de Resoluciones con el número 2622, cuyo tenor literal es el siguiente:

Decreto designando Vicepresidente del  Instituto Municipal  de Bienestar  Social  al  Concejal  de

Inclusión Social y Mayores, don Javier Ruiz Cabrera.

Visto que con fecha 26 de septiembre de 2023, la Alcaldesa-Presidenta dictó el Decreto con número

2808/2023, designando Vicepresidente del Instituto Municipal de Bienestar Social  al  Quinto Teniente de

Alcalde, don Francisco Javier Navarro García.

De conformidad con lo estipulado en el artículo 6 de los Estatutos del Instituto Municipal de Bienestar

Social, con lo dispuesto en el artículo 43.3 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen

Jurídico de las Corporaciones Locales, y en el ejercicio de la competencia que me atribuye, por medio del

presente

HE RESUELTO:

Primero. Avocar la delegación de la Vicepresidencia del Instituto Municipal de Bienestar Social efectuada

por el Decreto número 2808/2023 en don Francisco Javier Navarro García. 

Segundo.  Designar  como Vicepresidente  del  Instituto  Municipal  de  Bienestar  Social  al  Concejal  de

Inclusión Social y Mayores, don Javier Ruiz Cabrera.

Tercero.  Dar cuenta al  Pleno y al  Consejo Rector  del  Instituto Municipal  de Bienestar  Social  en la

primera sesión que celebren, notificar a los interesados y Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia de

Córdoba, de conformidad con lo establecido en el artículo 44.2 y 44.4 del Reglamento de Organización,

Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.

Lo que se hace público de conformidad con el  artículo 44.2 del  Real  Decreto 2568/1986, de 28 de

noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de

las Entidades Locales.

Palma del Río, 17 de septiembre de 2024.- La Alcaldesa, Matilde Esteo Domínguez.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Palma del Río

BOP-A-2024-3761

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7277C6606772A12AEF48

7277 C660 6772 A12A EF48 26-09-2024 07:58:18
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

